令和元年5月吉日

ジャグラ会員の皆様

一般社団法人日本グラフィックサービス工業会

中国地方協議会 会長 宮﨑 真

「DTPオペレーターのためのInDesign時短テクニックセミナー」開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より JaGraの活動にご理

解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の日程で中国地方協議会並びにSPACE‐21楓翠会の共催セミナーを開催致

しますので、お知らせ申し上げます。会員企業の社員さんも参加可能ですので多数のご参加を

お待ち申し上げます。

敬具

記

1. テーマ：「JaGra InDesingマイスター直伝

DTPオペレーターのためのInDesign達人的時短テクニックセミナー」

2. 講 師：日経印刷株式会社 戸田 大作氏（JaGra東京千代田支部）

組版歴20年のベテランオペレーター。ジャグラコンテスト第2回InDesignで優勝、InDesignマ

イスターに輝いた。翌年よりコンテスト専門委員として活動しているほか、Adobe CC道場出

演、JAGAT主催pageでセッション講師を務めるなど多方面で活躍中。

3. 日 時：令和元年7月27日（土）15時00分～17時00分（受付14時30分～）

4. 場 所：TKPガーデンシティ広島駅前大橋 カンファレンスルーム3B

広島県広島市南区京橋1-7広島京橋ビルディング3階 TEL 082-909-2620

5. 会 費：セミナー3,000円、交流会5,000円 ※当日現金でお支払いください

セミナー終了後講師を交えての交流会（17時30分～20時00分）を行う予定です。

お申し込み方法：セミナーに参加を希望される方は、下記お申込書に必要事項をご記入の上、

7月5日（金）までにファックスにて送信してください。

お問い合わせ先：ジャグラ中国地方協議会事務局 (株)ニシキプリント

電話：082-277-6954 FAX：082-278-6954

お申込書（送信先FAX：082-278-6954）

・セミナー □出席（   人）・□欠席  ✔を付けてください

・交流会  □出席（   人）・□欠席  ✔を付けてください

■支部名                  県支部

■会社名

■お申込み代表者氏名

■電話 （     ）